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ADZP-381-86/24  Poznań, 23.10. 2024 r. 
 
      
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), prowadzonym w trybie podstawowym bez 
możliwości negocjacji, w przedmiocie: "Sukcesywną dostawę odczynników do oznaczeń 
koagulologicznych wraz z dzierżawą aparatów w dwóch lokalizacjach”, udostepnia poniżej treść 
zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1: Dotyczy SWZ, Zał. nr 4 do SWZ Projektowane Postanowienia Umowy §1 ust. 7: 
Czy Zamawiający dopuści dosłanie wymaganych dokumentów w ślad za Umową z biura Wykonawcy? 
Wykonawca motywuje swoją prośbę powodami technicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2: Dotyczy SWZ, Zał. nr 4 do SWZ Projektowane Postanowienia Umowy §3 ust. 3: 
Czy Zamawiający dopuści podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego na podstawie wzoru 
dostarczonego przez Wykonawcę wraz z przedmiotem dzierżawy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3: Dotyczy SWZ, Zał. nr 2a do SWZ – Formularz cenowy: 
Z uwagi na specyfikę wyliczania badań koagulologicznych, tj. wykonania badań o różnym profilu należy 
uwzględnić szereg zmiennych m.in. ilość badań, ustawienia cykli uśpienia/uruchomienia aparatów, ilość 
założonych automatycznych czynności konserwacyjnych i serwisowych, ilość pomiarów kontroli jakości, 
etc., prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu uzupełnienia kolumny 4 w tabeli 3 i 4. 
W tym przypadku dla kontroli, standardów i materiałów zużywalnych brak jest możliwości wyliczenia ilości 
testów z opakowania 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
   Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

 
/ - / Marek Dakowski 
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